
Zápis  KSŠZ 6. 1. 2020 
 
Přítomni: M. Zvelebilová, A. Ševčíková, J. Petřina, M. Kohout, J. Doláková a později (omluvena) K. 
Tomíčková 
 

1) Mezigenerační setkávání  - pokračuje, zúčastněné subjekty – MŠ, ZŠ, KS, SeneCura 

 

2) Hala -  schůzka k pronájmu; svolat schůzku zástupců těch subjektů, které nejvíce využívají 

pronájem; stanovit funkční provozní řád, najít správce haly zodpovědného za provoz, 

bezpečnost, pořádek, řádné předávání apod. Následně se sejít s p. ředitelem nad provozním 

řádem a hospodařením  

 

3) Byty pro učitele – při jednání s Finepem se pokusit zajistit byty, které by se daly využít pro pg. 

Pracovníky, policisty, zdravotní personál apod. 

 
4) Školská rada, SRPŠ – pro příští období navrhujeme za obec do Rady paní Ševčíkovou; máme 

pro ni první úkol – informovat se na výběr příspěvků SRPŠ; máme rozdílné informace i názory 

na výběr příspěvku, mají-li přispívat rodiče či MČ 

 

5) Škola – topení, výzva 121 OŽP, úspora energie – škola řeší problémy s topením, ve spolupráci 

s panem ředitelem bychom rádi provedli měření a pokud budou jeho výsledky takové, jak 

předpokládáme a vznikne nárok na dotaci, požádat o ni 

 

6) Náramek pro seniory – dostane paní Baarová, která žije sama; vyřizuje K. Tomíčková s B. 

Dubskou 

 

7) DPS – opraveny dlaždice, na jaře je potřeba provést další opravy a výměnu koberců a 

výmalbu 

 

 

8) Kuchyň pro MŠ – info o stavu – v řešení studie varianty výdejny 

 

9) Hřiště – místo, dotace – návrh na umístění herních prvků vedle školy, od hlavní ulice na levé 

straně, v nevyužívaném cípu parku 

 
 
 
                                                                    Zapsala 7. 1. 2020                    Jana Doláková 


